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ФОНД № 153 

АРХИВНАЯ ОПИСЬ № 1 

Опись №1 дел постоянного хранения 

(название описи) 

2007-2016 

(крайние даты документов описи) 

№ 

пп 

Делопроизводств

енные индексы 

или номера по 

старой описи 

 

Заголовок дела 
Край

ние 

даты 

Количе

ство 

листов 

Приме

чания 

1 2 3 4 5 6 

1 1 Учредительные документы 
2007-

2016 
87  

2 2 
Приказы по основной деятельности  с №1 

по №74 
2007 79  

3 3 

Штатное расписание  

на 2007-2016 годы 

 

2007-

2016 
218  

4 4 Должностные инструкции работников 
2007-

2016 
88  

5 5 
Журнал регистрации приказов по 

основной деятельности с №1 по № 80 

01.09.

2007-

26.12.

2012 

34  

6 6 
Приказы по основной деятельности  с №1 

по №172 

01.09.

2008-

26.12.

2008 

214  

7 7 
Приказы по основной деятельности  с №1 

по №181 

11.01.

2009-

31.12.

2009 

229  

8 8 
Приказы по основной деятельности  с №1 

по №151 

11.01.

2010-

28.12.

2010 

193  

9 9 
Приказы по основной деятельности  с №1 

по №108 

11.01.

2011-

20.12.

130  



 2  

2011 

10 10 
Приказы по основной деятельности  с №1 

по №81 

11.01.

2012-

26.12.

2012 

103  

11 11 
Приказы по основной деятельности  с №1 

по №73 

09.01.

2013-

31.12.

2013 

100  

12 12 
Приказы по основной деятельности  с №1 

по №66 

13.01.

2014-

30.12.

2014 

105  

13  
Приказы по основной деятельности  с №5 

по №96 

12.01.

2015-

31.12.

2015 

184  

14 14 
Приказы по основной деятельности  с №1 

по №63 

11.01.

2016-

30.06.

2016 

141  

 

В опись внесено 14 (Четырнадцать) дел 

 (цифрами и прописью)  

с № 1 по № 14 

 

 


